БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 апрель 2017й.                                 №13-р                     10 апреля 2017 г.

               О назначении ответственного  за ведение работ по выполнению

военно-транспортной обязанности

Во исполнение Положения о военно-транспортной обязанности, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 2 октября 1998 года № 1175, в целях выполнения Федерального Закона № 31 – ФЗ от 26 февраля   1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления суженного заседания администрации района  №  02/СЗ от  26 января   2017г. «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории района», р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Ведение работы по выполнению военно-транспортной обязанности и представление отчетности возложить на Павлову Люцию Исламовну,  директора МБОУ СОШ с.Воздвиженка.

             2. Павловой Л.И. в месячный срок разработать документацию и провести работы в соответствии с Методическими указаниями по исполнению военно-транспортной обязанности.

3. Контроль  исполнения настоящего  распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                    Ф.Н.Мазитов

РАСПИСКА

 Я,  Павлова Люция Исламовна, получила  и ознакомлена с  постановлением главы сельского поселения Воздвиженский сельсовет № 28  от 10.04.  2017года «О создании и организации работы штаба оповещения и  пункта сбора по  оповещению, сбору и отправке граждан и техники в период выполнения мобилизационных мероприятий» и распоряжением   № 13-р  от  10.04. 2017года «О назначении ответственного  за ведение работ по выполнению  военно-транспортной обязанности» и обязуюсь  выделить  транспорт для обеспечения доставки граждан, призываемых по мобилизации, на пункты сбора отдела военного комиссариата от   МБОУ СОШ с.Воздвиженка в количестве 1  единиц.

 Подпись ___________                                  Дата_______

РАСПИСКА

 Я, Павлова Люция Исламовна, получила  и ознакомлена с постановлением главы сельского поселения  Воздвиженский сельсовет № 28 от 10.04 2017 года «О создании и организации работы штаба оповещения и  пункта сбора по  оповещению, сбору и отправке граждан и техники в период выполнения мобилизационных мероприятий» и обязуюсь  перевозку ГПЗ, призываемых по мобилизации, на пункты сбора отдела ВК РБ по Альшеевскому осуществить автобусом, оборудованным для перевозки людей от МБОУ СОШ  с.Воздвиженка,  в количестве  1 единиц.

 Подпись ___________                    Дата_______